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ECL257510

RONZATORE 220V 50HZ 8VA
Residenziale > Serie civile > TondÒ > TondÒ apparecchi >
Ronzatori

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Etim
GRUPPO EG000035 - Apparecchi di segnalazione ottica ed acustica
CLASSE EC000844 - Ronzatore
Tipo di montaggio Incasso Grado di protezione (IP) IP00 Tensione nominale 220 V

Materiale del corpo Plastica Colore del corpo Bianco Tipo di corrente AC

Protezione superficiale del
corpo

Non
trattato Tipo di tono Tono continuo Trasformatore incorporato Si

Barcode

8033954878144

Singola unità
1 NR

0.028 [kg]

8054320288893

Pack
20 NR

0.09x0.25x0.05 [m]

0.56 [kg]

8057711596188

Cartone
200 NR

0.22x0.28x0.29 [m]

5.6 [kg]


